
Formowanie mydeł i ich piękne
pakowanie
Instrukcje Nie. 2884

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Domowe mydła formowane to doskonały pomysł na prezent z okazji urodzin, Bożego Narodzenia lub po prostu jako
drobny upominek. Zapakowane w pięknie zdobione kremowe puszki, odżywcze mydła naprawdę robią wrażenie.

Mydło lawendowe
Roztop ok. 60 g mydła z formy ekologicznej w tyglu lub alternatywnie w kadzi do topienia na łaźni wodnej. Dodaj
trochę lawendowego barwnika do mydła, lawendowego olejku zapachowego, arganowego olejku do pielęgnacji
skóry i emulgatora kosmetycznego do mieszanki według uznania. Wszystko dobrze wymieszaj i przelej mieszaninę
do silikonowej formy.

Zielone mydła
Aby przygotować zielone mydełka, rozpuść ok. 120 g ekologicznego mydła odlewniczego. Dodaj olejek zapachowy
z drzewa sandałowego i siana, oliwkowo-zielony barwnik do mydła, olejek arganowy do pielęgnacji skóry i
emulgator kosmetyczny do roztopionej mieszanki według uznania. Wskazówka: Wypełnij tylko jedną formę. Dodaj



kilka kropli koloru mydła do pozostałej mieszanki i wszystko dobrze wymieszaj. W ten sposób uzyskasz dwa różne
odcienie zieleni.

Po około 4-5 godzinach możesz ostrożnie wyjąć gotowe mydła z formy.

Pięknie zapakuj mydełka
Weź arkusz nici słomianej z zestawu naturalnego papieru "Stokrotka " i wytnij koło o średnicy ok. 10 cm dla
każdego mydła. Możesz również wydrukować nasz darmowy szablon. Umieść okrąg z kostką mydła w słoiku na
krem.

Aby zaprojektować pokrywkę, weź grubszy papier z zestawu i wytnij okrąg o średnicy ok. 7 cm. Przyklej go do
pokrywki za pomocą kleju rzemieślniczego VBS.

Teraz wybierz naklejkę i przyklej ją również do pokrywki. Możesz użyć wodoodpornego nano linera, aby oznaczyć
naklejkę zgodnie z życzeniem.

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

20809 Słoik na krem VBS "okrągły"100 ml, 4 szt. 1

20838 Silikonowa forma do odlewania VBS "Round" 1

12199 Olejek zapachowy do mydłaLawendowy 1

18223 Olejek zapachowySiano 1

18222 Olejek zapachowyDrzewo sandałowe 1

12216 Barwnik do mydełOliwkowy 1

19703 Emulgator kosmetyczny 1

18499 Kwiaty suszoneKwiaty lawendy 1

505901 Chochla do nalewania i topienia 1

18057 Papiery naturalne "Stokrotka" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

